Volume: 7 - Número: 988 de 2 de Março de 2023

DATA: 02/03/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEREIRO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***.705.180-**
em 02/03/2023 14:00:18
IP com n°: 192.168.1.105

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
728

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 988/2023 - 02/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0103.01/2023-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, e -mail: pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos
interessados que no dia 14 DE MARÇO DE 2023, 09:00HS , estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0103.01/2023-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL
PARA ATENDER O ENSINO INFANTIL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO -CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da
data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 às 11:00Hs, ou pelos os sites: www.bll.org.br, ou pelo
PORTAL DAS LICITACOES: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce -municipios/. PEREIRO-CE, 01 DE MARÇO DE 2023. ERMILSON
DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - AVISO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO -
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ PARA SUPRIR AS NECESSIDADES A

SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DE PEREIRO/CE

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Prefeitura Municipal de Pereiro -Ce, através da SECRETARIA
DE OBRAS E URBANISMO, na forma que indica o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a
necessidade de AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
A SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DE PEREIRO/CE, conforme especificações abaixo. Os interessados poderão
apresentar proposta de preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do prese nte
aviso, que se encerrará no dia 07 DE MARÇO DE 2023 .  As propostas poderão ser entregues, em original, no setor de cotações de
preços da Prefeitura Municipal de Pereiro/CE(Centro Administrativo), localizado na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro,
Pereiro-CE, ou enviadas por e -mail, devidamente assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o seguinte endereço eletrônico:
compraspereiro@gmail.com . Tudo conforme Termo de Referência disponível no site: https://www.pereiro.ce.gov.br/licitacao.php.
Pereiro-Ce, 02 DE MARÇO DE 2023. DANIEL MARTINS DE FREITAS – ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
OBRAS E URBANISMO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - AVISO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO - AQUISICAO
DE TANQUES PARA RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM TAMPA, DE 2.000, 3.000 E 5.000 LITROS PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES A SECRETARIA DE AGRICULTURA DE PEREIRO/CE

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Prefeitura Municipal de Pereiro -Ce, através da SECRETARIA
DE AGRICULTURA, na forma que indica o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a necessidade de
AQUISICAO DE TANQUES PARA RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM TAMPA, DE 2.000, 3.000 E 5.000 LITROS PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES A SECRETARIA DE AGRICULTURA DE PEREIRO/CE, conforme especificações abaixo. Os interessados
poderão apresentar proposta de preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do
presente aviso, que se encerrará no dia 07 DE MARÇO DE 2023 .  As propostas poderão ser entregues, em original, no setor de
cotações de preços da Prefeitura Municipal de Pereiro/CE(Centro Administrativo), localizado na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04,
Centro, Pereiro-CE, ou enviadas por e -mail, devidamente assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o seguinte endereço
eletrônico: compraspereiro@gmail.com . Tudo conforme Termo de Referência disponível no site:
https://www.pereiro.ce.gov.br/licitacao.php. Pereiro -Ce, 02 DE MARÇO DE 2023. DANIEL MARTINS DE FREITAS – ORDENADOR
DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 02/03/2023 14:00:18 - IP com n°: 192.168.1.105
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=728

2/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 988/2023 - 02/03/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto
Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima
Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretaria Municipal de Agricultura

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Vitor Moura Benevides
Secretaria Municipal  de Obras e Urbanismo

Regina Célia de Aquino Costa
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social

Francisco Reginei dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças

Alcides Leite da Silva Neto
Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Martins Santos
Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 02/03/2023 14:00:18 - IP com n°: 192.168.1.105
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=728

3/3www.pereiro.ce.gov.br